北 京 公 路 学 会

京学发字[2024]第 52 号

关于召开北京公路学会第十届二次会员代表大会暨

第十届三次（常务）理事会的通知

各单位会员、个人会员：

根据《北京公路学会章程》，经研究，兹定于 2025 年 1

月 18 日(星期六)召开北京公路学会第十届二次会员代表大

会暨第十届三次（常务）理事会。现将相关事项通知如下：

一． 会议时间、地点

会议时间：1 月 18 日下午 1:30。

会议地址：北京市政路桥大厦 16 楼报告厅(丰台区莲花

池西里 10 号)。

二． 会议内容

1.召开第二届北京桥梁设计大赛、“第八届北京公路优

秀工程师”“第九届北京公路青年科技奖”“北京公路学会

科学技术奖”表彰会。

2.召开北京公路学会第十届二次会员代表大会暨第十

届三次（常务）理事会。

三． 参会人员

1.受表彰单位、个人（代表）；

2.北京公路学会第十届会员代表大会代表；

3.理事会、监事会成员；

4.特邀领导、嘉宾。

北京公路学会第十届二次会员代表大会暨第十届三次（常务）理事会

参 会 回 执

备注：请注明是会员代表、理事、监事。

序号 姓名 单位名称 身份证号 手机号 备注

1

2

3